
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 302 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów na rok 

akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 4 załącznika do zarządzenia nr 55/2023 Rektora PW z dnia    

15 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Politechniki Warszawskiej na rok akademicki 2023/2024 w związku z art. 281 ust. 2 ustawy      

z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym              

i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Doktorantów na rok akademicki 

2023/2024 w składzie: 

1) dr inż. Błażej Smoliński, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 
Środowiska – przewodniczący; 

2) mgr Iwona Bąk, kierownik Biura Kanclerza – wiceprzewodnicząca; 
3) mgr inż. Dominik Grzęda – doktorant, Szkoła Doktorska;  
4) mgr inż. Barbara Laskowska – doktorantka, Szkoła Doktorska; 
5) mgr inż. Filip Łabaj – doktorant, Szkoła Doktorska; 
6) mgr inż. Mirosław Wójcik – doktorant, Szkoła Doktorska. 

§ 2 

Decyzja obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.  

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  REKTOR  

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


